
Monitor Polski Nr 106 1285 Poz. 1240 1241' 

1240 

ZAR2JĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 28 grudriia 1956 r . . 

W sprawie trybu ustalania nazwy stopnia wymienianego w dyplomie stwierdzającym ukończenie szkoły WyŻSl~j. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 w związkl.l z art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 15 grudnia 19;>1 r. o szkolnictwie wyższym 

i o pracownikach nauki (Dz. U. z 1956 r. Nr 45, poz. 205) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nazwy stopnia wymienianego w dyplomie stwier
dzającym ukończenie szkoły wyższej okreś!ają dla poszcze
gólnych wydliałów lub kierunków studiów plany studiów 
ustalane przez Ministra Szkolnictwa Wyższego. 

§ 2. Do czasu ustalenia nazwy odpowiednich stopni qla 
poszczególnych szkół wyższych i wydziałów w trybie okre
ślonym w § 1 szkoły wyższe stosować będą w tym zakresie 
zasady. ustalone w zarządzeniu Mipistra Szkolnictwa Wyższe-

go z dnia 19 lutego 1953 r. w sprawie ustalenia specjalności 
tytułu magistra i inżyniera magistra w szkołach wyższych, 
wraz z póżniejszymi dodatkowymi zmianami (Monitor Polski 
z 1953 r. Nr A-U, poz. 291 i z 1954 r. Nr A-35, poz. 496 oraz 
z 1955 r. Nr 9, poz. 97) oraz uzupełnieniem zawartym w za
łączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. ,zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 
mO,cą obowiązującą w zakresie treści § 2 od dnia 1 stycznia 
1956 r. 

Minister Szkolnictwa Wyższego: SI tółkiewski 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 
grudnia 1956 r. (poz. 1240) . 

. DODATKOWY WYKAZ SPECJALNOSCI STOPNIA MAGISTRA I INL:YNIERA-MAGISTRA 

Nazwa wydziału (kierunek studiów) T Y t u ł 

Szkoly ekonomiczne 

l. Wydział Przemysłu - Wyższej Szkoły Ekonomicinej w 
Krakowie"':'" kierl!nki studiów: 
a) ekonomika i organizacja górnictwa - II stopień - inżynier magister ekonomista 

b) ekonomika i organizacja hutnictwa - II stopień inżynier magister ekonomista 
2. Wydział Przemysłu Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Ło

dzi - kierunek studiów - ekonomika i organizacja prze-
mysłu włókienniczego - II stopień - inżynier magister ekonomista 

3. Wydział Przemysłu Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Ka
towicach - kierunek studiów - ekonomika i organizacja 
budownictwa - II stopień - inżynier magister ekonomista 

4. Wydział Morski Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie 
- kierunek studiów - ekonomika i organizacja morskiego 
przemysłu rybnego / - inżynier magister ekonomista 

5. Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny Przemysłu Rolno-Spo-
żywczego Wyższej Szkoły Ekonomicznej we Wrocławiu -:- inżynier magister ekonomi,sia 

1241 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTW A 

z dnia 31 pażdziernika 1956 r. 

w sprawie lokalizacji stacji doświadczalnej oceny odmian. 

Na podstawie ' § 11 uchwały nr 399 Rady Ministrów · 
z dnia 16 czerwca 1954 r. w sprawie organizacj i gospodarki 
nasiennej i· z,abezpieczenia zaopatrzenia rolnictwa . w kwali
fikowany materiał siewny zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację nowej stilcji doświadczalnej 

oceny odmian typu rolnicżego w części"-gospooarstwa Borek 
zwanej Zabornią, poczta Nosocice, powiat głogowski, woje
wództwo zielonogórskie. 

§ 2. Stację doświadczalną oceny odmian w Zabomi obo
wiązuje zakres działania ustalony w § 4 ust. 1 zarządzen ia 

Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1955 r. w sprawie 
lokaliz,acji stacji doświadczalnych oceny odmian (M mitor 
Polski Nr 18, poz. 187). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 sierpnia 1956 r. 

Ministel Rolnictwa: w z. L. Rzendowski 


